1

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

COMARCA DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT

EDITAL 10/2016/DF

                                                  O JUIZ DE DIREITO E DIRETOR DO FORO DA
COMARCA DE PEIXOTO DE AZEVEDO, DR. EVANDRO JUAREZ
RODRIGUES, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação dos candidatos
que tiveram seu pedido de inscrição deferida, nos termos dos Editais nºs 06/2011/PRES
e 09/2016/DF, que regulamenta, em especial, o Processo Seletivo de Conciliador para
cadastro de reserva no Juizado Especial Civil e Criminal e no Centro Judiciário de
Solução de Conflitos na Comarca de Peixoto de Azevedo:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

 NOME                                                                                         INSCRIÇÃO

 SANDERDEIFISSON CLEMENTINO SOARES                                   01

 GABRIEL VICENTE CORREA                                                             02

ALLISON ARAUJO DA SILVA 03

 WELLINGTON DE PAULA                                                                   04

 LUCIANO JATOBÁ DA SILVA                                                            05

 JEFERSON ABREU DOS SANTOS                                                      06

 JOCIENE BARBOSA DA SILVA MAGALHÃES                                 07

 GILSON JUNIOR BOFI                                                                         08

 FERNANDA VENTURA DOS SANTOS                                              09

 ANAYRA C. DE ALMEIDA SALES                                                     10

 GIOVANNE GOMES ARAÚJO                             11

 FRANCISLAINE CANDIDO DE ALMEIDA                                        12

THIAGO VIEIRA VELANI                                                                    13

ACSA ARAÚJO AMORIM                                                                    14

FERNANDO FRANÇA DE ANDRADE                                                15

SIMONE DOMARADZKI                                                                      16

2

JOSÉ DENILSON DE SOUZA                                                                17

GÉSSICA PEREIRA DASSOLLER                                                         18

ANA PAULA A.PICALHO MERETI                                                       19

EDSON DOMINGUES                                                                             20

WAGNER RABELO SÃO MIGUEL                                                        21

LUCAS HENRIQUE VIEIRA DE ABREU                                              22

VICTORIA CRISTINA RAMOS PAINO                                                 23

EDILMA BOIAN                                                                                      24

                                                  E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém,
no futuro, possa alegar ignorância, expediu-se o presente Edital que será afixado no átrio do
Fórum e publicado no Diário da Justiça Eletrônico. Dado e Passado nesta Comarca de Peixoto
de Azevedo, Estado do Mato Grosso, aos vinte e oito dias do mês de setembro de dois mil e
dezesseis (28/09/2016). Eu  ,Francineide Paiva dos Santos, Gestora Administrativa II, que
digitei.

                                                 Peixoto de Azevedo-MT, 28 de setembro de 2016.

Evandro Juarez Rodrigues

Juiz de Direito e Diretor do Fórum